СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2017 года                                                                                           № 289
пгт.Междуреченский

Об отчете главы городского поселения Междуреченский о результатах своей деятельности и деятельности администрации городского поселения Междуреченский за 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 4 статьи 49 Устава муниципального образования городское поселение Междуреченский, решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 31.03.2011 №174 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения отчета главы городского поселения Междуреченский перед Советом депутатов городского поселения Междуреченский», заслушав доклад главы городского поселения Междуреченский, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Междуреченский решил:
1. Отчет главы городского поселения Междуреченский о результатах своей деятельности и деятельности администрации поселения за 2016 год принять к сведению.
2. Считать работу, проделанную главой и администрацией городского поселения Междуреченский, направленную на решение вопросов местного значения и полномочий для осуществления отдельных государственных полномочий, – удовлетворительной.

3. Рекомендовать главе городского поселения Междуреченский отчитаться перед населением о результатах своей деятельности и деятельности администрации городского поселения  27 апреля 2017 года
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте.
5. Контроль  за выполнением  настоящего решения  возложить  на постоянную  комиссию по социальным вопросам и правопорядку (С.С.Зубова) и заместителя главы городского поселения Междуреченский А.Н.Осенчугова.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                                    А.А.Давыдов